

ÅRSREDOVISNING

för

Maiia AB

Org.nr. 556698-7920

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01--2024-06-30

| Innehåll | Sida |
|-------------------------|------|
| -förvaltningsberättelse | 2 |
| -resultaträkning | 4 |
| -balansräkning | 5 |
| -noter | 7 |
| -underskrifter | 8 |

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Jan Karlsson, Styrelseledamot
2024-12-20

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva forskning, utveckling, produktion och försäljning av bioteknikprodukter för användning inom diagnostik och medicinska forskning och därmed förenlig verksamhet.

Försäljningen under 23/24 har ökat med ca 55% jämfört med föregående år 22/23 och blev ca 25% högre än vårt tidigare bästa år. Bolagets resultat efter finansiella poster ökade med 3 113 tkr till nu 3 651 tkr och med en väsentligt förbättrad vinstmarginal från 11% föregående år till nu 47%. Förklaringarna är följande:

- Vi har nu 3 anställda mot tidigare 4.
- 2024 är ett OS år och många extra dopingtester gjordes innan invigning och tävlingsstart. Vi säljer fler kit för urinprov än vanligt.
- Nytt WADA tekniskt dokument som gäller fr o m juli 2024 som nu även inkluderar test av DBS (torkad blod). Vi lanserade kit för DBS redan år 2019 och flera artiklar med bra resultat har publicerats. Försäljningen på denna kit tredubblas under 2023/24 bl.a pga validering hos våra kunder.
- Nytt WADA teknisk dokument som även inkluderar krav på omtestning av positiva prover. Dessa prover måste antingen renas om med ny antikropp eller detekteras med ny antikropp. Vi lanserade ett nytt reningskit med antikropp 7D3 under Q4 för konfirmering. De flesta kunder som använder våra kit validerar även det nya kitet med 7D3 antikroppar.

Övriga väsentliga händelser under 2023/24

- Försäljningen av vårt MAIIA test har tills vidare stoppats (tills QC är under kontroll).
- För att säkra kritiska tillverkningskomponenter har vi utkontrakterat antikroppstillverkningen.
- Vi har även utkontrakterat framtagning av en antikropp mot Luspatercept med målsättning att lansera en ny produkt för denna dopingklassade substans under 2025.
- Samarbete med ett tyskt WADA laboratorium har lett till en publicerad artikel om vårt reningskit med 7D3 antikroppen.
- Samarbete med en grupp forskare från bl.a MIT har resulterat i en Naturepublikation.

Företagets säte är Uppsala

Flerårsöversikt

| | 2023/2024 | 2022/2023 | 2021/2022 | 2020/2021 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|------------|------------|
| Nettoomsättning | 7 802 898 | 5 046 021 | 5 577 319 | 6 268 339 |
| Resultat efter finansiella poster | 3 650 669 | 537 997 | 389 899 | 2 146 603 |
| Soliditet (%) | 94,41 | 86,54 | 92,13 | 91,84 |
| Resultat i % av nettoomsättningen | 46,78 | 10,66 | 6,99 | 34,24 |
| Balansomslutning | 8 609 802 | 5 174 466 | 10 788 757 | 10 398 365 |
| Avkastning på eget kapital (%) | 57,91 | 7,46 | 4 | 21,81 |
| Avkastning på totalt kapital (%) | 52,96 | 6,74 | 3,68 | 20,26 |
| Kassalikviditet (%) | 1 634 | 632,3 | 1 167,18 | 1 151,66 |

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Summa eget kapital |
|-------------------------|----------------|---------------------|------------------|--------------------|
| Belopp vid årets ingång | 314 600 | 3 625 838 | 537 997 | 4 478 435 |
| Balanseras i ny räkning | | 537 997 | -537 997 | 0 |
| Årets resultat | | | 3 650 669 | 3 650 669 |
| Belopp vid årets utgång | <u>314 600</u> | <u>4 163 835</u> | <u>3 650 669</u> | <u>8 129 104</u> |

Resultatdisposition

Medel att disponera:

| | |
|---------------------|------------------|
| Balanserat resultat | 4 163 835 |
| Årets resultat | <u>3 650 669</u> |
| | 7 814 504 |

Förslag till disposition:

| | |
|-------------------------|------------------|
| Utdelning | 4 000 000 |
| Balanseras i ny räkning | <u>3 814 504</u> |
| | 7 814 504 |

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 4 000 000,00 kr. vilket motsvarar 1 896,63 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

| | Not | 2023-07-01 2024-06-30 | 2022-07-01 2023-06-30 |
|---|-----|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 7 802 898 | 5 046 021 |
| Övriga rörelseintäkter | | <u>49 774</u> | <u>125 043</u> |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 7 852 672 | 5 171 064 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -767 005 | -631 771 |
| Övriga externa kostnader | | -1 363 090 | -1 618 795 |
| Personalkostnader | 2 | -1 960 221 | -2 216 751 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | | -203 513 | -215 678 |
| Övriga rörelsekostnader | | <u>-20 700</u> | <u>-1 919</u> |
| Summa rörelsekostnader | | -4 314 529 | -4 684 914 |
| Rörelseresultat | | 3 538 143 | 486 150 |
| Finansiella poster | | | |
| Ränteintäkter | | <u>112 526</u> | <u>51 847</u> |
| Summa finansiella poster | | 112 526 | 51 847 |
| Resultat efter finansiella poster | | 3 650 669 | 537 997 |
| Resultat före skatt | | 3 650 669 | 537 997 |
| Årets resultat | | <u>3 650 669</u> | <u>537 997</u> |

| BALANSRÄKNING | Not | 2024-06-30 | 2023-06-30 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | <u>417 024</u> | <u>620 537</u> |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 417 024 | 620 537 |
| | | | |
| Summa anläggningstillgångar | | 417 024 | 620 537 |
| | | | |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Varulager m.m. | | | |
| Färdiga varor och handelsvaror | | <u>338 157</u> | <u>152 897</u> |
| Summa varulager | | 338 157 | 152 897 |
| | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 535 764 | 488 866 |
| Övriga fordringar | | 242 864 | 250 337 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | <u>107 518</u> | <u>199 974</u> |
| Summa kortfristiga fordringar | | 886 146 | 939 177 |
| | | | |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | <u>6 968 475</u> | <u>3 461 855</u> |
| Summa kassa och bank | | 6 968 475 | 3 461 855 |
| | | | |
| Summa omsättningstillgångar | | 8 192 778 | 4 553 929 |
| | | | |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 8 609 802 | 5 174 466 |

BALANSRÄKNING

Not

2024-06-30

2023-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

314 600

314 600

Summa bundet eget kapital

314 600

314 600

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

4 163 835

3 625 838

Årets resultat

3 650 669

537 997

Summa fritt eget kapital

7 814 504

4 163 835

Summa eget kapital

8 129 104

4 478 435

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

0

28 830

Leverantörsskulder

81 539

62 748

Övriga skulder

56 310

68 184

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

342 849

536 269

Summa kortfristiga skulder

480 698

696 031

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

8 609 802

5 174 466

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

| Tillämpade avskrivningstider: | Antal år |
|---|----------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 |

Noter till resultaträkningen

| Not 2 | Medelantal anställda | 2023/2024 | 2022/2023 |
|-------|--|-----------|-----------|
| | Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid. | | |
| | Medelantal anställda har varit | 3,20 | 3,40 |

Noter till balansräkningen

| Not 3 | Inventarier, verktyg och installationer | 2024-06-30 | 2023-06-30 |
|-------|---|-------------------|-------------------|
| | Ingående anskaffningsvärden | 2 262 466 | 1 997 766 |
| | Inköp | 0 | 264 700 |
| | Utgående anskaffningsvärden | 2 262 466 | 2 262 466 |
| | Ingående avskrivningar | -1 641 929 | -1 426 251 |
| | Årets avskrivningar | -203 513 | -215 678 |
| | Utgående avskrivningar | -1 845 442 | -1 641 929 |
| | Redovisat värde | 417 024 | 620 537 |

NOTER

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Avkastning på eget kapital

Resultat efter finansiella poster i procent av genomsnittligt justerat eget kapital

Avkastning på totalt kapital

Rörelseresultat med tillägg för finansiella intäkter, i procent av genomsnittlig balansomslutning

Kassalikviditet

Omsättningstillgångar exkl. varulager i procent av kortfristiga skulder

Uppsala

Jan Karlsson

Per Venge

Per Matsson

Jan Karlsson

Per Venge

Per Matsson

2024-12-12

2024-12-12

2024-12-11

Carl Pålsson

Farideh Karlsson

Carl Pålsson

Farideh Karlsson

2024-12-11

2024-12-11

Min revisionsberättelse har lämnats den 12 december 2024.

Ola Asplund

Ola Asplund

Godkänd revisor FAR

Till bolagsstämman i Maiia AB , org.nr 556698-7920

Rapport om årsredovisningen

Uttalanden

Jag har utfört en revision av årsredovisningen för Maiia AB för räkenskapsåret 2023-07-01 -- 2024-06-30.

Enligt min uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden rättvisande bild av Maiia ABs finansiella ställning per den 30 juni 2024 och av dess finansiella resultat för året enligt årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens övriga delar.

Jag tillstyrker därför att bolagsstämman fastställer resultaträkningen och balansräkningen.

Grund för uttalanden

Jag har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar enligt dessa standarder beskrivs närmare i avsnittet "Revisorns ansvar". Jag är oberoende i förhållande till Maiia AB enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för mina uttalanden.

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar

Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för att årsredovisningen upprättas och att den ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. Styrelsen och verkställande direktören ansvarar även för den interna kontroll som de bedömer är nödvändig för att upprätta en årsredovisning som inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag.

Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen och verkställande direktören för bedömningen av bolagets förmåga att fortsätta verksamheten. De upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan påverka förmågan att fortsätta verksamheten och att använda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte om beslut har fattats om att avveckla verksamheten.

Revisorns ansvar

Mina mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida årsredovisningen som helhet inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, och att lämna en revisionsberättelse som innehåller mina uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingen garanti för att en revision som utförs enligt ISA och god revisionsred i Sverige alltid kommer att upptäcka en väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på grund av oegentligheter eller misstag och anses vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska beslut som användare fattar med grund i årsredovisningen.

En ytterligare beskrivning av mitt ansvar för revisionen av årsredovisningen finns på Revisorsinspektionens webbplats: www.revisorsinspektionen.se/revisornsansvar. Denna beskrivning är en del av revisionsberättelsen.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar

Uttalanden

Utöver min revision av årsredovisningen har jag även utfört en revision av styrelsens och verkställande direktörens förvaltning för Maiia AB för räkenskapsåret 2023-07-01 -- 2024-06-30 samt av förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust.

Jag tillstyrker att bolagsstämman disponerar vinsten enligt förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens ledamöter och verkställande direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Grund för uttalanden

Jag har utfört revisionen enligt god revisionsred i Sverige. Mitt ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet "Revisorns ansvar". Jag är oberoende i förhållande till Maiia AB enligt god revisorsred i Sverige och har i övrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för mina uttalanden.

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar

Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust. Vid förslag till utdelning innefattar detta bland annat en bedömning av om utdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som bolagets verksamhetsart, omfattning och risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Styrelsen ansvarar för bolagets organisation och förvaltningen av bolagets angelägenheter. Detta innefattar bland annat att fortlöpande bedöma bolagets ekonomiska situation och att tillse att bolagets organisation är utformad så att bokföringen, medelsförvaltningen och bolagets ekonomiska angelägenheter i övrigt kontrolleras på ett betryggande sätt. Verkställande direktören ska sköta den löpande förvaltningen enligt styrelsens riktlinjer och anvisningar och bland annat vidta de åtgärder som är nödvändiga för att bolagets bokföring ska fullgöras i överensstämmelse med lag och för att medelsförvaltningen ska skötas på ett betryggande sätt.

Revisorns ansvar

Mitt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed mitt uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis för att med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot eller verkställande direktören i något väsentligt avseende:

- företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet mot bolaget, eller
- på något annat sätt handlat i strid med aktiebolagslagen, årsredovisningslagen eller bolagsordningen.

Mitt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner av bolagets vinst eller förlust, och därmed mitt uttalande om detta, är att med rimlig grad av säkerhet bedöma om förslaget är förenligt med aktiebolagslagen.

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att en revision som utförs enligt god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda ersättningsskyldighet mot bolaget, eller att ett förslag till dispositioner av bolagets vinst eller förlust inte är förenligt med aktiebolagslagen.

En ytterligare beskrivning av mitt ansvar för revisionen av förvaltningen finns på Revisorsinspektionens webbplats: www.revisorsinspektionen.se/revisornsansvar. Denna beskrivning är en del av revisionsberättelsen.

Uppsala
2024-12-12

Ola Asplund
Ola Asplund
Godkänd revisor FAR